ZP.10.2017 Lubien Kujawski 28.11.2017

Odpowiedzi na pytania oferentow

dot.: zamoOwienia na ,,Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy droég

gminnych w miejscowosciach Narty, Nowa Wies, Katy” . Numer sprawy: ZP.10.2017.

Do Zamawiajacego wptynely pytania o wyjasnienie treSci WZ. Ponizej tres¢ zadanych pytan

wraz z odpowiedziami:

I, Czy Zamawiajgcy moze wydtuzy¢ okres realizacji przedmiotu przetargu o 2 miesigce,
gdyz sumujac okres opracowania map d/c projektowych ok . 1.5-2 miesigce oraz uzyskanie
decyzji srodowiskowej ok.2-3 miesigcy w RDOS Bydgoszcz nie mozliwe jest wykonanie
zaméOwienia w terminie 90 dni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w obowiazkach wykonawcy jest wylgcznie
przygotowanie karty informacyjnej przedsiewzigcia z niezbednymi  zatgcznikami  do
wniosku o wydanie decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach. Zamawiajacy podtrzymuje
przewidziany w WZ termin wykonania zadania

2 Czy droge nalezy zaprojektowaé w istniejgcym pasie drogowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze droge nalezy zaprojektowaé w istniejagcym pasie
drogowym.

£ Czy w przypadku poszerzenia pasa drogowego Inwestor zleci wykonanie map
podziatowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze droge nalezy zaprojektowaé w istniejagcym pasie
drogowym.

4. Czy w przypadku konieczno$ci wycinki drzew w pasie drogowym Inwestor zlozy
wniosek i uzyska decyzji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze uzyskanie decyzji na wycinke lezy w gestii
inwestora

5. Prosze¢ o ztagodzenie kar umownych z /% do 0.5 %, gdyz jest zbyt drastyczna
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Wzoru umowy

6. Zgodnie z § 2 wzoru umowy termin wykonania dokumentacji to 90 dni od zawarcia
umowy. Prosimy o potwierdzenie, iz termin ten nie przewiduje uzyskanie przez Wykonawce
prac projektowych decyzji administracyjnej zezwalajacej na wykonanie robét budowlanych
(decyzja zgloszenia rob6t/pozwolenie na budowe/decyzja ZRID)

Odpowiedz: W ramach zadania Wykonawca opracowa¢ ma mapg do celow projektowych,
karte informacyjng przedsiewziecia z niezbednymi zalacznikami do wniosku o wydanie
decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach oraz dokumentacj¢ projektowa. Uzyskania
decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach oraz zgloszeni robot lezy w gestii inwestora.



7. Czy zamawiajacy dysponuje pasem drogowym o szerokosci pozwalajacej
zlokalizowa¢ w nim przedmiotowa inwestycje? Zgodnie z danymi zawartymi na geoportalu
Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego dziatka nr 16 stanowigca pas drogowy dla planowane;j
inwestycji przeweza si¢ lokalnie do szerokosci okoto 3,5+4,0 m. a lgczna szeroko$¢ korony
drogi ma wynosi¢ 5,5 m (3,5 m jezdnia + 2x 1,0 m pobocze)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dysponuje tytulem prawnym do nieruchomosci, na
ktérych zlokalizowana ma by¢ przedmiotowa inwestycja.

8. Czy w zwigzku z ewentualng konieczno$cig poszerzenia pasa drogi gminnej i
wykonania podzialu dziatek sgsiednich Zamawiajgcy rozwaza mozliwo$¢ wykonania
inwestycji zgodnie ze specustawg drogowa i uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizacje
inwestycji drogowej? ( w mys$l ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. ,,0 szczegdlnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych”?. Czy w takim wypadku
Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydluzenie czasu potrzebnego na przygotowanie dokumentacji
projektowej wraz z wszystkimi niezbednymi zalgcznikami do wniosku o uzyskanie w/w
decyzji?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w ramach tej inwestycji nie przewiduje wykonania
inwestycji zgodnie ze specustawg drogowg i uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizacje
inwestycji drogowe;j.

9. Czy w zakresie Wykonawcy prac projektowych bedzie réwniez wykonanie projektéw
zjazdéw wraz z uzgodnieniami z drogi bitumicznej wyzszej kategorii, z ktora krzyzuje si¢ droga
gminna?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze do Wykonawcy prac projektowych naleze¢ bedzie
réwniez wykonanie projektow zjazdéw wraz z uzgodnieniami z drogi bitumicznej wyzszej
kategorii.

10. Czy Zamawiajacy dysponuje danymi o natezaniu ruchu na drodze planowanej do
przebudowy? Dane te sg potrzebne w celu przygotowania karty 1nformacyjnej przedsigwzigcia bedacej
zalacznikiem do wniosku o wydanie decyzji Srodowiskowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje danymi o nat¢zeniu ruchu na drodze

planowanej do przebudowy




